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
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Rumah Di Barat UMY Harga

Rp260Jt Mobil Masuk.Hub Telpn/WA

081802631435

3 / 01065/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Kost Utara Monjali

6Kmr,Kamar mandi dalam

081390485758

3 / 01072/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Puri Domas Wedomartani

Sleman Lt 138 Lb 45 Harga 700 Jt/

Nego.Hub:082138572990

3 / 01073/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kos2an Lt:504m IMB,SHM, 12Kt,

4Kmd ada Pendopo ditengah,Lok Perum

Seturan,JlBsr H:081389992859

3 / 01098/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rumah LB 6x8m Kmr 2 Grsi Kmr Mndi

Lt175m SHM Lok Sel Lippi SMP2

Gading 180Jt H.087824485856

3 / 01109/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah baru siap huni T96m 2Kt1K

LB60m di Jln Wonosari BintaranKulon

Hub:081326572132

3 / 01116/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmPerum Jl GodeanKm5 LT

123LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB

1,5M CpRobertRayWhite 082137241888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3KT1KM 600jtSiap

Bgn T47/111 Hg550jt Bns Bbrp Interior

H085100879292-WA085842212875

5 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaru DlmPerum JlWtesKm5 HG-

BIMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,

3MCp:RobertRayWhite 0821.3724.1888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhDlmClsterConcat LT140 LB110Lt2

Kt3 Km2 SHM IMB PBB Hrg:1,6M

Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888

3 / 01120/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl RmhBaruDlmPerum ImogiriBrt HG-

BIMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km1

AC2 Cp.RobertRayWhite082137241888

3 / 01120/0321

AC

Dikontrakan Rumah Di Jogokaryan Mobil

Masuk 2Kt,1Kmd,Dapur.Hub:

081222792377/081222792380

3 / 00805/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah Di Dipowinatan

Mobil Masuk Gang.4Kt,2Kmd,Dapur,

Garasi H:081222792377/081222792380

3 / 00805/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Jln Bumijo Lor

28,strategis u Kantor,Dokter,dll. H:58jt/th.

Hub:0895384366018 TP

3 / 00868/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl. Perum-

nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01060/0321

AC

Jual Tnh Pek Lok Dekat Gua Pindul Lt

250m Jln Aspal Daerah Berkembang Hg

65 Nego Hub.087824485819

3 / 01109/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakan Perum Alam Citra Jl

Paris Km7 Blok A/17,2Kt,1Km Sdh Re-

nov,Hrg Nego.081297239131

3 / 01112/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh 3Kt 2Km Rtamu,

DprGrs Mbl&Mtr 2Lt PLN Token PDAM

Cuma 20Jt/thn Nego Jl.Juwangen Pur-

womartani Kalasan Yka087736399009

4 / 01120/0321

AC

Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,

Ld20m.Hrg 1,5Jt.Lok 100m dr Water

Boom 08170406204/082138406952

3 / 01021/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah Pek Lok Jln Wates Lt712/

Ld14m Mgku jln fasum lengkap hrg

1,1Jt/m Hub:08111015910

3 / 01254/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Cocok Tuk Gudang

Dkt Ringroad Selatan.Luas-+1000m Hg

4,5Jt/m.Hub:08112553693

3 / 00036/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L2000m2 Ld10,6m P170m

Pgr Jln Dkt Ringroad&Kmps Stipram

.Almt Modalan Banguntapan Bantul.Hrg

3.5Jt/m Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas +-1500m2 Ld9m,

P166m Pinggir Jalan Dekat Ringroad

&Kampus Stipram.Alamat Modalan Ba-

nguntapan Bantul.Harga 3,5Jt/m. Hub:

081321840807

5 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah&Bangunan L3300m2

Ld20m Dekat Ringroad&Kmps Stipram

.Almt Modalan No 35 Banguntapan Ban-

tul.Hrg 14M.Hub:081321840807

4 / 00237/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan Di Wioro Ngipik L-+1500m

Cocok Tuk Gudang Pinggir Jln Utama

Hg3,3Jt/m.Hub:087739171730

3 / 00416/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan,

mbl bs papasan Hub:082216166901

3 / 00762/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Sawah L1788m Ld14m Lb30m (Ngan-

tong)Ada Kolam Ikan 200m.Mandungan 2

Margoluwih.Wa0 81285904547/TP

3 / 00774/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHMP Luas 500m Ld20m

Malangrejo Wedomartani.WA

081285904547/TP

3 / 00774/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM 589m2 TP,Kaw Kota-

gede Yogya 20Jt/m2 Zonasi SMP9/S

MAN5 Yogya,Fasum,Faskes,Tempat

Ibadah Joko HP:085753490695

4 / 00996/0321

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
AC

Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00783/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L104m2 H155Jt barat

terminal Jombor Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00783/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,

Ld15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00797/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrg Lt:166m2 Ld:10m di Pelang

Berbah(-+500m Sltn Pntu Grbng AAu

Berbah)Hub:081215060668 TP

3 / 00897/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Pgr Jln SHM Lt1785m2 600Rb/m

Donokerto Turi Slm Dkt Ds Wisata Kem-

bang Arum.Yosef 087739097856TP

3 / 00917/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh 160m2:100Jt/57m2:60Jt/Rmh

235m2:250Jt Lok:Sengon Prambanan

8Mnt Kencandi Pramb:08994938828

3 / 00944/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Murah Pinggir aspal SHMP 760m

Ld:15m H:2,9Jt/m Jl Imogiri Timur,Sltn

Trmnl Giwangan 081329422001

3 / 00949/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh SHMP Lokasi Timur Psr Ple-

red,Cck Untk Kavlingan L:670m Ld:30m

H:1,6Jt/m Hub:081234575155

3 / 00950/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Lt880m2 Muka 18m Mangku Jln

aspal,Timur LPMP Kalasan,cck Gdng,

Perum Rp1,4Jt/m H:081904281699

3 / 01003/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-Wa-

tes,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:173m2

H 3Jt/m Nego 08122729545

3 / 01007/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L340m LB12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin,Masuk 1 rmh,Dpn

Jln Aspal.Hg 2jt/m.H:08122729545
3 / 01007/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah SHMP Lt176 Ld11 Pgr

klLng.Kmplk Lempongsari Jl Mbl  psn

Tmr Aprtmn City Bns Rmh 4Kmr.Hrg

Rp4,5Jt/m.Hub:08122709751
4 / 01015/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pinggir JlPramuka selatan UAD

L:787 Ld:15 +bangunan 2Lt Lb:200m

H:8Jt/m Nego WA:087843141525

3 / 01017/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Tanah SHMP L130m Lok Barat

Psr Sleman Jl Aspal Hrg225Jt/ Nego

.Hub:081325522006/081327777330
3 / 01034/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tanah+Bangunan Di Kota Yogya

Ls=181m2 Uk 14,5 x 12,5 m2 Nyaman,

Murah,Langka.H:081232287297.NoSms

3 / 01035/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,

Bendungan utara Stadion Maguwo,SD

Model,Jln aspal 5m.H:085225031908
3 / 01038/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah L:88m2,LD:9m,Hook,Jalan 6m
selatan Stadion Maguwoharjo,Cocok
buat usaha.Hub: 0852 2503 1908

3 / 01038/0321

AC

Dijual/disewakan gudang Lt3000m2/

Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7 dpn

pom Gandok(bekas Polytron) Hub:

082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 01022/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh-Dalm-Rrd-Tmr-UMY,Lok Ngrame,

Modinan,Brajan.L:100m,80m,230m,70m

.Hrg:1,8Jt-2Jt/m CP:08994230801

3 / 01045/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas

548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,700bisa beli

sebagian H:082135479511
3 / 01061/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-

L:167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 01062/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:9m-

JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01062/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L149 Dkt Kmps Mercubuana 199Jt.L276
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